[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06   »         12              2016 г.                                                               № _764___

	О внесении изменений в постановление администрации Пластовского муниципального района от 01.12.2015 г. №849

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Пластовском муниципальном районе на 2016-2017 годы », утвержденную постановлением администрации Пластовского муниципального района от 01.12.2015 г. №849, следующие изменения:

1) в ПАСПОРТЕ программы пункт « Объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы» читать в новой редакций: общий объем финансирования муниципальной  программы за счет средств местного  бюджета в 2016–2017 годах составит 306522,76 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2016 году – 39733,66  тыс. рублей;

в 2017 году – 266789,10 тыс. рублей

2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети « Интернет».

         3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам Чехонину В.А.

Глава Пластовского

муниципального района

      А.В.Неклюдов